аппарат Губернатора
Ханты-Мансииского автономного округа -Югры

Управление государтвенной регистрации
нормативных "“За"-3732“.актов

Внесен в государственный :‚ееетр нормативных
правовых актов недели винных органов

государств-ген :паетн
Ханты-Мансииского автономного округа — Югры

1 3а№5`77.76«30» // 2081г.

РЕГИОЧАЛЬНАЯ СЛУЖБАпо ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГОАвтономного ОКРУГА —ЮГРЫ

(РСТЮГРЫ)

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведениядля организаций, осуществляющих холодное

водоснабжение и водоотведение

г. Ханты—Мансийск
«25» ноября 2021 г. № 82-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
‚№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной
службы по тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании
постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе
по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры»,
протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры от 25 ноября 2021 года № 58,

приказываю:
1. Установить одноставочные тарифы в сфере холодного

водоснабжения для общества с ограниченной ответственностью «Газпром
трансгаз Югорск» в зоне деятельности филиала Сорумское линейное
производственное управление магистральных газопроводов, на период
с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Установить одноставочные тарифы в сфере водоотведения для
* “"“ на период с 1 января 2022 года

2 года.

А.А. Березовский

—‚ Приложение 1

; приказу Региональной службы
. тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа —Югры
от 25 ноября 2021 года № 82—нп

…,”

Одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабжения
для общества с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Югорск» в зоне деятельности филиала
Сорумское линейное производственное управление магистральных

ГЭЗОПРОВОДОВ

На период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года
Однотвочные тарифы в

сфере холодногонаименование Наименование Категории водоснабжения,№ организации, Наименование
"," ос ствляю ей муниципального т потребителей руб.куб.м.

Уще … об азования арифа 2022 годхолодное водоснабжение р
с 1 января с 1 июля по
по 30 июня 31 декабря

Общество с
ограниченной
ответственностью сельское поселение
«Газпром трансгаз Сорум Белоярского
Югорск» в зоне муниципального Для прочих

1 деятельности филиала района техническая вода ' потребителей 13,65 14,11
Сорумское линейное Ханты-Мансийского (без учета НДС)
производственное автономного
управление округа — Югры
магистральных
газопроводов

Примечание:
1. Тариф учитывает следующую стадию технологического процесса: подъем воды.

Приложение 2
риказу Региональной службы
арифам Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры
25 ноября 2021 года № 82-нп

Одноставочные {т?-“' *

для акционерного общества «Юграавиа»

На период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года

№
п/п

Односгавочные тарифы в

Наименование Наименование Категории
сфере водоотведения,

организации, м ииципального
Наименование по ебителей

руб.куб.м.
осуществляющей Уоб тарифа тр 2022 год

разованияводоотведение с 1 января с 1 июля по
по 30 июня 31 декабря

Акционерное ОБЩество
«Юграавиа»

городской округ
Ханты—Мансийск анспо ти овка для прочих
Ханты-Мансийского :?очныхр водр потребителей 37.33 42,09
автономного (без учета НДС)
округа — Югры